p,

o
-t

L
L//é/’/WM/m %/// Q/gﬁw/ﬂﬁ%& Q/é/// %/M/e//%//al e @é/é/ Q%a%(w
ISTITUTO di ISTRUZIONE SUPERIORE “Benedetto Castelll”

Sezioni associate: Istituto Tecnico “B. Castelll”
Isatuto Professionale “Moretto”

Via Cantore, 9 25128 BRESCIA tel 030 3700267 fax 030 395206
segreteria@itiscastelli.it

Prot.n 1928 /A15
Brescia, 17.03.2015

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
CONSIDERATA I’esigenza di stipulare un contratto di concessione in uso locali per installazione di
distributori automatici di alimenti;
VALUTATA la sussistenza dell’interesse pubblico, peraltro da compararsi all’interesse privato degli studenti
e del personale della scuola;
VISTO il D.I. n.44/2001;
VISTO il D.lgs 163/2006;
VISTA la delibera del Consiglio di Istituto del 09.02.2015;
VISTA la relazione del DSGA sull’attivita istruttoria esercitata ai sensi dell’art.32 del D.I. 44/2001;
SENTITA la Giunta Esecutiva in data 16.03.2015;

DETERMINA

1. Di avviare, per le motivazioni indicate in premessa, il procedimento per I’individuazione della Ditta
incaricata della distribuzione automatica di alimenti per gli anni 01.08.2015 al 31.08.2018;

2. Che la scelta del contraente avvenga con la procedura prevista dall’art.55 del D.Igs 163/2006

( procedura aperta);

3. Che I’aggiudicazione della gara avvenga con il criterio dell” offerta piu vantaggiosa determinata
come maggiore aumento sul contributo posto a base d’asta, che ¢ fissato in €.8.000,00,non sono
ammesse offerte in diminuzione rispetto al prezzo posto a base d’asta;

4. Che il termine fissato per la presentazione delle offerte: & pari a 37 giorni dalla pubblicazione del
bando di gara;

5. Di approvare i seguenti allegati al presente provvedimento, che ne formano parte integrante e
sostanziale:
- bando di gara,
- capitolato speciale di appalto

6. Dopo la scadenza del termine fissato per la presentazione delle offerte, sara nominata apposita

commissione per la valutazione delle offerte pervenute.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Simonetta Tebaldini

Firma autografa sostituita a mezzo stampa
ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D.lgs. 39/93

Pagina 1 di 1



